6 banen Dames 9

6 banen 22-23 #9 - Alkmaar 5-2-2023

Daguitslag dames C

pos nr
1 w8
2 w2
3 W52
4 w7
© W51
6 W10
7 W18
8 W22
9 w12
10 W38
11 W65
12 W33
13 w4
14 W39
15 w82
16 W56

naam

Jet Fransen
Esmée Brommer
Janne Kraamer
Sterre Kuijs
Willemijn Deen
Shelley Blaauw
Lucia Kriger

llse Bierma
Sanne Veenboer
Josine Kroon
Meerle van den Berg
Anouk Konst
Donna Pronk
Rianne Koot
Randi Dekker
Demi Meinten

5-2-2023 22:22:23

woonplaats
Andijk
Noord-Scharwoude
Gouda
Warmenhuizen
Soest

Velserbroek

Broek in Waterland
Lelystad
Heemskerk
Heemstede
Schipluiden

Ter Aar
Tuitjenhorn
Sassenheim

Hoorn

Nijkerk gld

sponsor

35rnd 14km 00:21:43uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h

rnd grp pnt
35 20,1
35 19
35 18
35 17
35 16
35 15
35 14
35 13
35 12
35 11
35 10
35 9
35 8
35 7
29 6
29 5
lvan1l



6 banen Dames 9

6 banen 22-23 #9 - Alkmaar 5-2-2023

Premie uitslagen dames C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 W2 Esmée Brommer Noord-Scharwoude
2 W7 Sterre Kuijs Warmenhuizen
3 W8 Jet Fransen Andijk

5-2-2023 22:22:24 35rnd 14km 00:21:43uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk dames C - 6 banen Dames
t/m wedstrijd 9 (5-2-2023)

pos

© 00 N O g b wWwN PP

W NDNDNDNMNDNDNDMDNMNNNDMNNERRERPERERREPRREPRPRPRPRE
O © 0 N O U WNPEP O OOWNOOUM™MOWNDNLPREO

nr
W83
w7
W56
w12
w84
W39
W86
W51
W10
w82
W52
W79
w18
w4
W54
W65
W77
W55
w2
w22
W36
W53
W33
W57
W38
W49
w9
W34
W31
W15

Nnaam

Jet Fransen
Sterre Kuijs
Demi Meinten
Sanne Veenboer
Ria Schilder
Rianne Koot
Marissa Dekker
Willemijn Deen
Shelley Blaauw
Randi Dekker
Janne Kraamer
Susanne Prins
Lucia Kriger
Donna Pronk
Kristy Ton
Meerle van den Berg
Eva van Til

Sara ter Hart
Esmée Brommer
llse Bierma
Masja Keesman
Janneke Hennipman
Anouk Konst
Luna van Polen
Josine Kroon
Veerle van der Does
Maartje Redder
Emma Fransen
Lisa Brandt
Jamy Blaauw

5-2-2023 22:22:25

woonplaats
DA1 Andijk
DAl Warmenhuizen
DAL Nijkerk gld
DSA Heemskerk
DN2 Hoogwoud
DN2 Sassenheim
DN4 Hoorn
DA1 Soest
DAL Velserbroek
DA2 Hoorn
DA2 Gouda
DA1 Bergambacht
DN4 Broek in Waterland
DA1 Tuitjenhorn
DA1 Geldermalsen
DN2 Schipluiden
DN4 Rotterdam
DB1 Vleuten
DA2 Noord-Scharwoude
DB1 Lelystad
DAL Velserbroek
DSA Loosdrecht
DB2 Ter Aar
DB2 Nijkerk
D40 Heemstede
DB2 Harmelen
DA1 Heerhugowaard
DA2 Landsmeer
DB2 Monnickendam
DB1 Velserbroek

sponsor

aft

pnt
145,7
144
126
117
1111
90
86
85,1
83
74
68
68
67
62
52
50
45
44
43
42
41
40
38
37
36
30
10
10

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk dames C - 6 banen Dames t/m wedstrijd 9 (5-2-2023)

Tussenklassement

pos

© 0 N O O b~ W NP
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nr
W83
w7
W56
W12
w84
W39
w86
W51
W10
w82
W52
W79
W18
w4
w54
W65
W77
W55
w2
W22
W36
W53
W33
W57
W38
W49
w9
W34
W31
W15

Nnaam

Jet Fransen
Sterre Kuijs
Demi Meinten
Sanne Veenboer
Ria Schilder
Rianne Koot
Marissa Dekker
Willemijn Deen
Shelley Blaauw
Randi Dekker
Janne Kraamer
Susanne Prins
Lucia Kriger
Donna Pronk
Kristy Ton
Meerle van den Berg
Eva van Til

Sara ter Hart
Esmée Brommer
llse Bierma
Masja Keesman
Janneke Hennipman
Anouk Konst
Luna van Polen
Josine Kroon
Veerle van der Does
Maartje Redder
Emma Fransen
Lisa Brandt
Jamy Blaauw

5-2-2023 22:22:26

1
20,1
18
19
10
16
7

14

15

12

11

17

13

2
20,1
16
13
17
19
8
18
12
6
2

14

15

11

10

3 4
25,1 20,1
22
9 15
14 16
5 17
15 8
16 12
7 9
12 13
13 7
23 19
6
11 2
8 10
3
5
18
24
11
6
1
10 14
4
4
3

5

19
17
15
16
12

8
20,1
14

13

11
18

10

6

19
18
17
20,1
15

6

13

11

16

14

10
12

7 8
20,1 20,1
17 16
15 15
5 11
18
12 6
9 17
6 1
14
19 14
16 19
10
8 7
8
2 5
10
11 12
3
13 9
18 13
7 4
3 2
4
1

9
20,1
17
5

12

16
15

18

14

10

19

13

11

aft

pnt
145,7
144
126
117
111,1
90
86
85,1
83
74
68
68
67
62
52
50
45
44
43
42
41
40
38
37
36
30
10
10
8

5

lvanl



6 banen Dames 9

6 banen 22-23 #9 - Alkmaar 5-2-2023

Transponderprint dames C

pos

© 00 N O O b WwN PP
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nr

w8

w2
W52

w7
W51
W10
W18
W22
w12
W38
W65
W33

w4
W39
w82
W56
w31
W15
W49

naam

Jet Fransen

Esmée Brommer
Janne Kraamer
Sterre Kuijs
Willemijn Deen
Shelley Blaauw
Lucia Kriger

llse Bierma

Sanne Veenboer
Josine Kroon
Meerle van den Berg
Anouk Konst

Donna Pronk
Rianne Koot

Randi Dekker

Demi Meinten

Lisa Brandt

Jamy Blaauw
Veerle van der Does

5-2-2023 22:22:27

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
29
29
27
24
18

35rnd 14km 00:21:43uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h

Tijd
21:43.996
21:44.020
21:45.075
21:45.170
21:45.634
21:45.748
21:45.880
21:46.715
21:47.322
21:48.098
21:48.505
21:48.575
21:48.839
21:51.597
18:22.252
18:35.367
18:08.263
18:05.442
11:11.399

Laatste

30.221
30.336
31.442
31.259
31.641
31.597
31.834
32.442
33.799
33.016
33.723
33.698
34.114
35.914
43.188
49.510
46.342
53.597
35.952

Snelste

30.221
30.336
31.442
31.259
31.498
31.597
31.834
32.442
32.157
33.016
33.536
32.749
32.799
31.527
34.132
32.013
34.812
34.575
33.451

Groep

O OO O 0O O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOOoOo

lvanl



6 banen Dames 9

6 banen 22-23 #9 - Alkmaar 5-2-2023

transponders dames C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
W52 Janne Kraamer Gouda HC-18587

5-2-2023 22:22:28 lvanl



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk dames C - 6 banen Dames

t/m wedstrijd 9 (5-2-2023)

pos nr naam
1 W2 Esmée Brommer
2 W7 Sterre Kuijs
3 W79 Susanne Prins
4 W83 Jet Fransen

5-2-2023 22:22:28

woonplaats
Noord-Scharwoude
Warmenhuizen
Bergambacht
Andijk

sponsor

rnd

R R R e

lvanl



